

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jihoměstská majetková - MŠ Dubnova - výměna PVC na schodišti a podestě

Objekt: Stavební práce

Objednatel: Jihoměstská majetková a.s.

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Místo: Dubnova 806, Praha

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 6. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
OST			MŠ Dubnova - výměna PVC na schodišti a podestě				69 728,00
01			Stavební práce				60 028,87
1	R	0101	Odsekání dlažby	m2	3,000	240,00	720,00
2	R	0102	Vyspravení podkladu po odsekání dlažby	m2	3,000	320,00	960,00
3	R	0103	Montáž dlažby vč. lepidla a spárování	m2	3,000	950,00	2 850,00
4	R	0104	Dodávka dlažby vč. prořezu	m2	3,810	499,00	1 901,19
5	R	0105	Demontáž PVC na schodišti vč. schodišťové hrany	bm	18,000	39,00	702,00
6	R	0106	Demontáž PVC vč. soklové lišty	m2	24,360	59,00	1 437,24
			"Schodiště" 15*0,3*1,2		5,400		
			"Podesta" 1,7*2,8+5,8*1,4+2,8*1,7+1,1*1,2		18,960		
			Součet		24,360		
7	R	0107	Vysátí podkladu	m2	18,960	15,00	284,40
			"Podesta" 1,7*2,8+5,8*1,4+2,8*1,7+1,1*1,2		18,960		
			Součet		18,960		
8	R	0108	Penetrace podkladu	m2	18,960	44,00	834,24
9	R	0109	Samonivelační stěrka do tl. 4mm	m2	18,960	329,00	6 237,84
10	R	0110	Broušení samonivelační stěrky	m2	18,960	65,00	1 232,40
11	R	0111	Vysátí podkladu	m2	18,960	15,00	284,40
12	R	0112	Penetrace podkladu	m2	18,960	49,00	929,04
13	R	0113	Montáž PVC	m2	18,960	260,00	4 929,60
14	R	0114	Dodávka PVC vč. prořezu	m2	27,000	310,00	8 370,00
			"Prořez"				
			2,0*3,0		6,000		
			2,0*6,2		12,400		
			2,0*4,3		8,600		
			Součet		27,000		
15	R	0115	Montáž PVC soklové lišty	m2	28,000	65,00	1 820,00
			2,8+2,5+2,8+1,1+5,4+5,8+4,1+1,3+2,2		28,000		
16	R	0116	Dodávka PVC soklové lišty 30x30mm vč. prořezu	m2	30,800	25,00	770,00
			"Prořez 10%" 1,1*28		30,800		
17	R	0117	Vyspravení schodišťových stupňů	bm	18,000	210,00	3 780,00
18	R	0118	Vysátí podkladu	m2	6,480	15,00	97,20
19	R	0119	Penetrace podkladu	m2	6,480	49,00	317,52
20	R	0120	Montáž PVC na schodišťové stupně	bm	18,000	390,00	7 020,00
21	R	0121	Dodávka PVC vč. prořezu	m2	6,480	310,00	2 008,80
			"Prořez 20%" (15*1,2*0,3)*1,2		6,480		
22	R	0122	Montáž schodišťové hrany	bm	18,000	320,00	5 760,00
			15*1,2		18,000		
23	R	0123	Dodávka schodišťové hrany vč. prořezu	ks	17,000	399,00	6 783,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jihoměstská majetková - MŠ Dubnova - výměna PVC na schodišti a podestě

Objekt: Stavební práce

Objednatel: Jihoměstská majetková a.s.

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Místo: Dubnova 806, Praha

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 6. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 699,13

24	R	0201	Mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců	kpl	1,000	4 999,13	4 999,13
25	R	0202	Přesun hmot v rámci stavby	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
26	R	0203	Spotřební a zakrývací materiál	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
27	R	0204	Likvidace odpadu vč. poplatku za skládku	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00

Celkem

69 728,00